АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                              П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  2019 г. №

Об отмене постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 июня 2019 года № 1873 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения и установления случаев и условий продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 21.06.2019 № 22-129-2019, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2018 №1268 «Об утверждении общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения»,  Федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.06.2019 № 1873 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения и установления случаев и условий продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
        3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Петрюк О.Г.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам					                  Л.А. Котова

Согласовано:
Петрюк О.Г.
Юр.отдел

Разослано: дело-2, КФ-2, администрации поселений-13, КСО-1

 Исполнитель: Цветкова Е.Н., 37-172